UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:       /UBND-KT

V/v đề nghị cung cấp thông tin

thành viên của các hộ gia đình, cá

nhận để thực hiện dự án xây dựng

công trình: Đường bộ cao tốc

Bắc  - Nam, đoạn qua

Xã Nguyễn Nghiêm

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày    tháng  8 năm 2025

Kính gửi: Công an Xã Nguyễn Nghiêm

 Thực hiện Công văn số 1475/TTQĐ-BT ngày 29 tháng 7 năm 2025 của

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi về việc xác nhận tình trạng pháp

lý về đất, tổng diện tích đất nông nghiệp và kiểm tra các hộ gia đình, cá nhân có

thuộc diện đối tượng được qui định tại khoản 1, khoản 2 Điều 22 Nghị định

88/2024/NĐ-CP ngày 15/7/2024 của Chính phủ, thuộc dự án: Xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025, địa điểm:

Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi

 Qua nội dung đơn Công văn yêu cầu. Để UBND Xã Nguyễn Nghiêm có

số liệu về thành viên của các hộ gia đình bị ảnh hưởng của công trình đượng bộ

cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025, địa điểm: Xã Nguyễn

Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi cung cấp cho Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Quảng

Ngãi. UBND Xã Nguyễn Nghiêm đề nghị Công an xã cung cấp thông tin các

thành viên của các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng bới dự án gồm các hộ ông,

bà có tên sau đây:

 1. Hộ bà Trần Thị Xuân, thường trú thôn Hiệp An, xã Phổ Phong (nay là

Xã Nguyễn Nghiêm).

 2. Ông Nguyễn Tấn Á và bà Lữ Thị Qúi Thùy, thường trú thôn Vĩnh

Xuân, xã Phổ Phong (nay là Xã Nguyễn Nghiêm).

 3. Ông Huỳnh Minh Sỹ, thường trú thôn Vĩnh Xuân, xã Phổ Phong (nay

là Xã Nguyễn Nghiêm).

 4. Bà Trần Thị Gái và ông Huỳnh Văn Quang, thường trú thôn Vĩnh

Xuân, xã Phổ Phong (nay là Xã Nguyễn Nghiêm).

 5. Hộ ông Nguyễn Bá Nuôi và Nguyễn Thị Kim Giao, thường trú thôn

Hiệp An, xã Phổ Phong (nay là Xã Nguyễn Nghiêm).

 6. Bà Lê Thị Tám, thường trú thôn Vĩnh Xuân, xã Phổ Phong (nay là Xã

Nguyễn Nghiêm).

2

 Đề nghị Công an Xã Nguyễn Nghiêm sớm cung cấp thông tin cho UBND

xã (qua phòng Kinh tế) để cung cấp số liệu cho Trung tâm phát triển quỹ đất

tỉnh Quảng Ngãi đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Thao

		2025-08-19T08:43:02+0700

		2025-08-19T09:28:22+0700

		2025-08-19T09:28:22+0700

		2025-08-19T09:28:22+0700